



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 732750280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Kr
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s růžová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	2	16,70Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , modrá		ks	1	10,53	2	21,06Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , červená		ks	1	10,53	2	21,06Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , zelená		ks	1	10,53	2	21,06Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g zelená		ks	1	4,60	1	4,60Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	1	25,05Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	3	7,26Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	2	4,84Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	3	29,76Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	3	13,44Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	1	4,24Kč
178	rychlovazač s průhlednou přední stranou z černá		ks	1	2,54	5	12,70Kč
179	rychlovazač s průhlednou přední stranou z červená		ks	1	2,54	5	12,70Kč
180	rychlovazač s průhlednou přední stranou z šedá		ks	1	2,54	5	12,70Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou z oranžová		ks	1	2,54	5	12,70Kč
182	rychlovazač s průhlednou přední stranou z zelená		ks	1	2,54	5	12,70Kč
183	rychlovazač s průhlednou přední stranou z žlutá		ks	1	2,54	5	12,70Kč
184	rychlovazač s průhlednou přední stranou z modrá		ks	1	2,54	5	12,70Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	2	6,06Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	1	2,54Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	3	25,41Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	1	1,57Kč
383	náplně do čínského kuličkového pera	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	3	11,25Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	2	16,70Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	1	29,04Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 732750280 GR-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Hradci Krá
Adresa místa spotřeby: Horova 17, Hradec Králové 2, 50002
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	20	20,60Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 077,07Kč

Konec sestavy